РОСССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.12.2013 № 50
         с. Солтон
Об утверждении плана привати-

зации и продажи муниципального
имущества муниципального

образования Солтонский район
Алтайского края на 2014 год.

        Руководствуясь Положением о порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования Солтонский район Алтайского края, в соответствии с пунктом 10 статьи 26 Устава муниципального образования Солтонский район Алтайского края,  Солтонский районный Совет народных депутатов Алтайского края    р е ш и л:

        1. Утвердить план приватизации и продажи муниципального имущества муниципального образования Солтонский район Алтайского края на 2014 год (прилагается).

        2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Слово-дело».

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на налогово-бюджетную комиссию Солтонского районного Совета народных депутатов.

Глава района                                                                                    Н.Д. Маклаков

                                                                                                                                                                                       Приложение

                                                                                                                                                                     к решению Солтонского

                                                                                                                                                                                       районного Совета народных

                                                                                                                                                                               депутатов  от 26.12.2013 № 50

ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ И ПРОДАЖИ

муниципального имущества муниципального образования

Солтонский район Алтайского края на 2014 год

	№

п/п
	Наименование

объекта, адрес
	 Характеристика

объекта
	Год       постройки
	 Площадь         м.кв.
	 Балансовая стоимость, руб.
	Срок       приватизации

	1
	Помещения в здании,

с. Солтон,

ул. Гагарина, 18
	Двухэтажное, кирпичное здание
	1986
	323
	129 466
	2014 г.

	2
	Административно-производственное здание, с. Солтон,

ул. Молодежная, 51
	Двухэтажное, кирпичное здание
	1978
	770
	54 456
	2014 г.

	3
	Гараж, с. Солтон,

ул. Гагарина, 18а
	Одноэтажное, блочное здание
	1986

	436
	92 783
	2014 г.